Anfiteatro del Parque de la Exposición, sito en Esquina de avenida 28 de Julio con 
avenida Garcilaso De La Vega, , distrito de Cercado de Lima, provincia y 
departamento de Lima, con un aforo habilitado para 4000 personas, tiene dentro de su 
tarifario como precio “platinum” el costo de S/266.00 (doscientos sesenta y seis y 
00/100 Soles); como precio “vip” el costo de S/213.00 (doscientos trece y 00/100 
Soles); como precio “general” el costo de S/ 105.00 (ciento cinco y 00/100 Soles); y 
como precio “zona cultural” el costo de S/ 49.00 (cuarenta y nueve y 00/100 Soles);  

Que, si bien no existe una regulación sobre el monto ni la forma de calcular el 
costo de acceso popular, se estima que la categoría denominada “zona cultural” del